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Huhn: EU (Huhn ganz)
Kase: EU, 30%
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Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag Samstag Sonntag
Griesuppe mit Nudelsuppe GemuUsecreme Lauchcremesuppe Frittatensuppe Knoblauchsuppe Nudelreissuppe
Gemise A/L A/C/L Suppe A/G/L/0 A/C/L/G mit Croutons A/L/C
A/G/L/0 A/G/L/0
Gratinierte Grillkotelette /L /6L
Huhnersteaks in (S) Gemuse- Gebratenes Erdapfel- Steirische
: : Kartoffelgulasch . : -
Schinken-Gervais- Natursafterl mit Sportlerpfanne Seehechtfilet mit Speckknodel Backhendlbrust
Kruste mit Plree Gefllgelstreifen Dillsauce Sauerkraut Risibisi
. Putenfrankfurter . . .
Krautersauce . Basmati Petersilienkartoffeln Schnittlauch Ketchup
Reic Salat 2 Stuck
Kaisersemmel Salat A/C/G/0/L Salat
A/G/L/M Salat /C/6/0/
SElEl AL A/D/G/L/0 A/C/G
A/G/L/0/C/H/E
AJC/G/OJLM /G/L/O/C/H/
Griesuppe mit Nudelsuppe GemUsecreme- Lauchcremesuppe Frittatensuppe Knoblauchsuppe mit Nudelreissuppe
Gemise A/C/L Suppe A/G/L/0 A/C/L/G Croutons  A/G/L/O A/L/C
A/L A/G/L
Flaumige Topfen- Hausgemachte Grunkern-Taler Erdbeer- Karntner Kasnudel : Sellerie- Gemuse-Strudel
Serviettenrolle mit Pizza Margarita mit Krauterdip Palatschinken mit Butter und Krauterschnitzel mit mit Sprossendip
Rahmsauce Kase Petersilienkartoffel Schnittlauch Petersilienkartoffeln Salat
1/G/LJES Kompott Dip
Salat A/C/G/L/F/O Salat
Salat AC/G Salat A/C/G/L/F/O/M
A/C/G/0/L A/C/L/G
A/C/G/L/O F/L/O/A/G/C




A Glutenhaltiges Getreide, B Krebstiere, C Eier, D Fische, E Erdnusse, F Sojabohnen, G Milch inkl. Lactose, H Schalenfrichte, L Sellerie, M Senf, N Sesam, O Schwefel, P Lupinen, R Weichtiere

Es gibt noch andere Stoffe, die Lebensmittelallergien oder Unvertraglichkeiten auslosen konnen. , Trotz sorgfaltiger Herstellung unserer Gerichte konnen neben gekennzeichneten Zutaten Spuren anderer Stoffe enthalten sein, die im Produktionsprozess verwendet werden.” Eine
Nennung erfolgt, wenn die bezeichneten Stoffe oder daraus hergestellte Erzeugnisse als Zutat im Endprodukt

J AMA Gutesiegel

i Fleisch: Osterreich 3x AT (geboren, gemistet, geschlachtet)
Milch: Osterreich 2x AT (gemolken, verarbeitet)




